
GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 20/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w sprawie wydzielenia z mienia Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
części majątku na zwiększenie funduszu założycielskiego

Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
(Aparatura medyczna)

Na podstawie art. 56 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
633, z późn. zm.) oraz $ 20 pkt 8 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr 1 do
Uchwały nr 12/2022 Senatu GUMed z dnia 28.02.2022 r.)

uchwala się, co następuje:
81

1. Wydziela się z mienia Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego majątek o wartości:
59 856,38 zł

(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 38/100).

2. Majątek, o którym mowa w ust. 1, wyszczególniony został w Załączniku nr 1 do niniejszej
Uchwały.

82
Majątek, wymieniony w $ 1 zwiększa fundusz założycielski Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego.

$3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik:
1. Zestawienie majątku wydzielanego z mienia Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

prof. dr . Marcin Gruchała
Rektor


